DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DESENVOLVIMENTO DE UM
PROJETO EXTENSÃO NO CAMPO DA DANÇA NO IFCE COMO PROMOTOR DE
QUALIDADE DE VIDA de autoria de MARIA ERLENE VIEIRA MATOS, ADAUTO DE
VASCONCELOS MONTENEGRO, EDMARA TEIXEIRA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais
VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/62190

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/62190